

# Diyarbakır şube

08 Ocak 2009 Diyarbakır Demokrasi Platformu tarafından Filistin'de Gazze'ye yönelik yapılan saldırılara ilişkin bir basın açıklaması yapıldı.

17 Ocak 2009 tarihinde yenilenen mekânımızın açılışını gerçekleştirdik. Açılışa üyelerimizin yanı sıra Belediye Başkanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

26 Ocak 2009 "Kentimizi Koruyalım, Kaçak Yapılaşmanın Önüne Geçelim" konulu bir basın açıklaması düzenlendi.

2 Şubat 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden II. Başkan Hanifi GÜRLER, Sayman Harun YALÇINKAYA ve Murat HOCAOĞLU tarafından Şırnak İl Temsilciliğimiz ziyaret edildi. İl Temsilcimiz Sekvan TANRIVERDİ ile yapılan toplantıda örgütsel işleyiş, mizanlar ve Odamızın yönetmelikleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

10 Şubat 2009 TMMOB Diyarbakır İKK bileşenleri başkan ve temsilcileri ile sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile Mimarlar Odası Diyarbakır Şubesi toplantı salonunda düzenlenen basın toplantısıyla, GAP Eylem Planı İnceleme ve Değerlendirme Raporu kitabının tanıtımı yapıldı.

20 Şubat 2009 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz SES Diyarbakır Şubelerini ziyaret etti

25 Şubat 2009 jeotermal ruhsat sahaları hakkında İl Özel İdaresi ile görüşme yapıldı. Jeotermal ve Doğal Mineralli Sular Kanunu ve uygulama yönetmeliği gereği jeotermal alanlarda her ruhsat sahası için teknik sorumlu bulundurma zorunluluğu getirildi. Ayrıca her ruhsat sahasında görev alacak teknik sorumluların da belirlenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda 25 Şubat 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden Başkanımız A.Cihat PARLAK ve Murat HOCAOĞLU, İl Özel İdaresi'nde görev yapan meslektaşımız Mesut TONCER ile görüşme gerçekleştirdi.

23-26 Şubat 2009 tarihlerinde NetCad Sertifikalı Eğitim Kursu düzenlendi. Dicle Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Şubemiz tarafından ortaklaşa düzenlenen kursa üyelerimizin ilgisi yoğundu. Dört gün süren kurs oldukça verimli geçti.

1 Mart 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK, Fahrettin ÇAĞDAŞ, Murat HOCAOĞLU ve Harun YALÇINKAYA, Batman İl Temsilciliğini ziyaret etti. Üye toplantısının gerçekleştirildiği bu ziyarette İl Temsilcimiz Ahmet ALTUNÇ ve Temsilci Yardımcılarının üyeler ile ilgili bilgilendirmelerinin ardından Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK, Odamızın hiyerarşik yapısını ve mevzuatı hakkında bilgi verdi. Ayrıca toplantıda genel idari-mali işleyiş konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

2 Mart 2009 tarihinde Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK Şanlıurfa İli Siverek İlçe Belediyesi İmar Müdürü Selahattin ÖZDOĞAN'ı ziyaret etti. Gelişen ve büyüyen bir ilçe olması nedeniyle yapılaşmanın yoğun olduğu, bu nedenle zemin etüt raporlarının hazırlanmasının zorunluluğu ve önemi vurgulandı.

3 Mart 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, Serbest Mühendislik hizmeti veren büro ve şirket sahibi üyelerimiz ile toplantı gerçekleştirildi. Serbest çalışan üyelerimizin sorunlarını ve meslek alanımızla ilgili güncel konularla ilgili fikir alışverişinde bulunulmak üzere yapılan bu toplantıda, Oda -üye ilişkileri, gerçekleştirilen ve yapılacak olan faaliyetlere değinildi. Etkinliklere katkı ve katılım konusunda daha hassas olunması istendi. Mühendislik kimliğine sahip herkesin kendini geliştirmesi, yenilemesi, bunu doğru şekilde kullanması ve takip etmesi gerektiği belirtildi.

8 Mart 2009 tarihindeki kadın haklarının kazanılması, iyileştirilmesi konularının gündeme gelmesi ve kamuoyu oluşturulmasında özel bir gün olan Dünya Emekçi Kadınlar Günü



Diyarbakır'da da bir hafta süresince çeşitli etkinliklerle kutlandı. .

V. Dünya Su Forumu'na karşı olarak düzenlenen "Alternatif Su Forumu" 20-21-22 Mart tarihlerinde İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Şubemizden Murat HOCAOĞLU, Filistin'den su aktivistleri Salah RABI ve Güney Afrika'dan Patra SINDANE sunumda bulundu.

23 Mart 2009 tarihinde Büyükşehir Belediyesi mevcut Başkanı ve adayı Osman BAYDEMİR ile Kayapınar İlçe Belediye Başkan Adayı Zülküf KARATEKİN, Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulunu ziyaret ederek Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile görüşme gerçekleştirdi.

10 Nisan 2009 Şubemizin de bileşeni olduğu Hasankeyfi Yaşatma Girişimince tarihinde EMO'da bir basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasında girişim üyelerince, Ilisu Baraj Projesindeki son durum ile baraj hakkında dava süreci ve sonuçları basın organları ile paylaşıldı.

Şubemiz Danışma Kurulu toplantısı 11 Nisan 2009 tarihinde şubemiz toplantı salonunda Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl Temsilcilerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 20 Nisan 2009 tarihinde Diyarbakır'da bulunan yerel yazılı ve görsel basın organları ile basın toplantısı gerçekleştirildi, 24-26 Nisan 2009 tarihlerinde Diyarbakır'da düzenlenecek olan TMMOB Diyarbakır Kent Sempozyumu hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

24-26 Nisan 2009 tarihlerinde TMMOB Diyarbakır Kent Sempozyumu Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu tarafından Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Sempozyumun birinci gününde Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK'ın Oturum Başkanlığını yaptığı "Planlama ve Kentleşme" konulu oturum gerçekleştirildi. Oturumun ilk sunumunu Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Fahrettin ÇAĞDAŞ, Murat EMİNOĞLU ve Harun YALÇINKAYA'nın hazırladıkları "Diyarbakır'ın İmar Esas Jeolojik Durumu" konulu sunumu Fahrettin ÇAĞDAŞ yaptı. Sempozyumun ikinci gününde "Kent ve Çevre" konulu oturumda yer alan Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK ve Dicle BARÇ'ın hazırladıkları "Diyarbakır Yeraltı suyu Potansiyeli ve Niteliği" konulu sunumu Dicle BARÇ yaptı.

24-26 Nisan 2009 tarihlerinde düzenlenen TMMOB Diyarbakır Kent Sempozyumu etkinliği kapsamında 25 Nisan Cumartesi günü Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi önünde son süreçte yaşanan gelişmelere yönelik olarak "Biz Barış İçinde ve Birarada Kardeşçe Yaşamak İstiyoruz" konulu bir basın açıklaması düzenlendi.

26 Nisan 2009 Diyarbakır'da TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve çevre illerin İKK temsilcilerinin de katılımıyla 26 Nisan 2009 tarihinde toplantı yapıldı. Toplantıda, meslek alanlarına yönelik ve bölge özelindeki konular değerlendirildi.

1 Mayıs 2009 tarihinde 1 Mayıs İşçi Bayramı tüm Türkiye'de olduğu gibi Diyarbakır 'da da alanlarda coşkuyla kutlandı. Krize, işsizliğe, ekonomik politikalara karşı protestoların öne çıktığı 1 Mayıs kutlamalarına TMMOB üyeleri İKK olarak katılım sağladı.

19 Mayıs 2009 Siirt ili sınırları içinde, Dicle nehrinin kolu olan Botan çayı üzerinde kurulmakta olan Alkumru Barajının ve Hidroelektrik Santralinin ilerleme durumu hakkında bilgi almak ve baraj inşasında görevli olan meslektaşlarımızı ziyaret etmek amacıyla Siirt İl Temsilciliği olarak baraj gezisi düzenlendi.



29 Mayıs 2009 tarihinde Bölgesel Üye Toplantılarının sonuncusu Diyarbakır'da gerçekleştirildi. Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden Genel Başkan Dündar ÇAĞLAN, İl Başkan Hakkı ATIL ve Sayman Çetin KURTOĞLU, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Şubemize kayıtlı İl Temsilci ve Yardımcıları katıldı. Toplantının açılış konuşmasını Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK yaptı. Şube Başkanının konuşmasının ardından Şube Yazmanı Dicle BARÇ ve Şube Saymanı Harun YALÇINKAYA sunum yaptı.

5 Haziran 2009 tarihinde Ticaret ve Sanayi Odasının yürüttüğü hükümetin hazırlamış olduğu ve halen taslak niteliğinde olan yeni teşvik yasa tasarısı, sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katıldığı kapsamlı bir toplantıyla masaya yatırıldı. Diyarbakır Valisi Hüseyin Avni MUTLU'nun konuşma yaptığı toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerimizden Şube İl Başkanı Hanifi GÜRLER ile Murat HOCAOĞLU katıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi tarafından Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 19-20-21 Haziran 2009 tarihlerinde Diyarbakır'da yapılacak olan V. Yenilenebilir enerji Kaynakları Sempozyumunun basına tanıtımı 16 Haziran 2009 Salı günü sabahı toplantısı ile yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri katılım gösterdi.

EMO Diyarbakır Şubesi tarafından, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi'nin işbirliği ile V. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 19-21 Haziran 2009 tarihlerinde Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda düzenlendi.

30 Haziran 2009 tarihinde Diyarbakır'daki yapı sektörü, TMMOB Bileşenleri ve yerel yönetimler bir araya gelerek kentin imar uygulamalarını masaya yatırdı. Sekreteryasını Yönetim Kurulu Üyemiz Murat EMİNOĞLU'nun yaptığı toplantıda, Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı ile ilçe belediyelerinin İmar ve Şehircilik müdürlükleri ve DİSKİ Genel Müdürlüğü imar uygulamaları ve uygulamalar sırasında karşılaştıkları sorunlar tartışıldı. Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK yaptığı konuşmada "Afet zararlarının azaltılması ve güvenli yerleşimler oluşturmak için ilk adım planlama ve planlamaya yön veren jeolojik-jeoteknik çalışmalarıdır. Bütün planlama kademelerinde, plana altlık olacak jeolojik-jeoteknik etütlerin mutlaka yapılması gerekmektedir. İlçe Belediyelerinin yapılaşmadan birinci dereceden sorumlu olmaları nedeniyle; Jeoloji Mühendisi istihdam etmeleri kentleşmeye bilimsel yaklaşımlarının en önemli kriterlerindedir." dedi.

### **MARDİN İL TEMSİLCİLİĞİ**

Mardin İl Temsilcimiz Hatip ŞİMDİ Mardin iline bağlı Midyat, Kızıltepe, Yeşilli, Ömerli Belediye Başkanları ile görüşme gerçekleştirdi.

### **ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ**

Kaynaşma ve dayanışmayı arttırmak amacıyla Üye toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Başkanı zemin etüt yaptırılmasının yasal zorunluluk olduğuna istinaden ziyaret edildi.

### **ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ**

Adıyaman İl Temsilcimiz Osman Özdemir, Adıyaman Belediyesi ile görüşme gerçekleştirdi. Meslek alanlarıyla ilgili bilgilendirme yapıldı.